Номинальные денежные доходы населения 
(млн. сомов)

	
	Всего
	в том числе

	
	
	доходы от трудовой деятельности
	социальные трансферты
	доходы от личного подсобного 
хозяйства
	прочие 
денежные поступления

	2015
	
	
	
	
	

	 Январь-март
	68555,1
	43912,8
	10578,5
	11317,1
	2746,7

	 Январь-июнь
	140623,8
	93878,7
	21576,0
	18335,8
	6833,1

	 Январь-сентябрь
	214083,3
	143973,4
	32321,1
	27483,1
	10305,7

	 Январь-декабрь
	293607,4
	195946,3
	45298,0
	39068,8
	13294,3

	2016
	
	
	
	
	

	 Январь-март
	73762,8
	50785,9
	11480,5
	8801,4
	2694,9


Реальные денежные доходы по территории в I квартале
	
	Млн. сомов
	В процентах к соответствующему 
периоду предыдущего года

	 
	2015
	2016
	2015
	2016

	Кыргызская Республика
	62153,3
	72874,6
	98,1
	106,3

	Баткенская область
	4141,3
	4840,3
	95,3
	106,8

	Джалал-Абадская область
	8702,6
	11625,5
	93,5
	122,3

	Иcсык-Кульская область
	5219,2
	5936,1
	102,4
	100,8

	Нарынская область
	2574,7
	2601,4
	110,8
	90,8

	Ошская область 
	12819,7
	14913,1
	115,6
	104,3

	Таласская область 
	2509,6
	2595,2
	65,0
	91,9

	Чуйская область
	9805,5
	11517,7
	97,0
	105,5

	г. Бишкек
	14135,0
	15855,7
	95,4
	104,2

	  г. Ош
	2245,7
	2989,5
	94,2
	119,3

	
	
	
	
	


Рост реальных денежных доходов населения в Кыргызской Республике
(в процентах)
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